_________________________________________________________________________________________________

Folha 1/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2016 – Processo Seletivo Seriado 2016
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

EDITAL No
 01/2017–CPS

   O Coordenador da Coordenadoria de Processos de Seleção da Universida-

de Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Reso-

lução CEPE no
 079, de 10 de agosto de 2006, vistos e examinados os relatórios emitidos pe-

las Bancas Examinadoras, torna público o resultado do Teste de Habilidade Específica para o

ingresso nos Cursos de Licenciatura em Artes Visuais e Música.

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS – AVALIAÇÃO

ORDEM No DO
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO

1 00622V ALICE HORNNS DUARTE
Não compareceu

2 05435A ALICE RASINSKI DE MELLO APTA

3 07252V ALINE TAYNARA SOBRINHO
Não compareceu

4 06942V ANA LUIZA BRODAY SEMKIV
Não compareceu

5 12617A ANA PAULA BETIM
Não compareceu

6 02500V BARBARA FANHA
Não compareceu

7 05134A BEATRIZ OSHIRO APTA

8 19349P BIANCA THAINA DE LIMA
Não compareceu

9 02701V BRAYON MIGUEL CARNEIRO DA LUZ APTO

10 03369A BRUNA FOGACA RAMOS
Não compareceu

11 05895A CAIO ARIEL TOMCZYK
Não compareceu

12 09404V CAMILA ANDRESSA PANDORF APTA

13 06626V CAROLINA MENDES
Não compareceu

14 07382A CAROLINA SANTOS COSTA APTA

15 02285V CASSIO DE TOLEDO FARIAS APTO

16 05641V DANIEL ALEXSANDER SILVA
Não compareceu

17 08168V DIEGO KOCHAN CARVALHO APTO

18 05674V EDER DOS SANTOS
Não compareceu

19 00361P EDMILSON ANGELO DA SILVA NÃO APTO

20 03474V EDUARDA PADILHA UNREIN NÃO APTA

21 03476V ELOIZE DE FATIMA S KIERAS APTA

22 15305P EMILIA CARREIRA MIRANDA E SOUZA
Não compareceu

23 11544V EMILLY RAFAELA ZANCANARO NÃO APTA

24 10665A ERIC SPONHOLZ APTO

25 06762V ESTEVAN EAMON ABDALA RIBEIRO
Não compareceu

26 00111P FAILANE CZAJKA PRESTES BRAZ NÃO APTA

_________________________________________________________________________________________________

Folha 2/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2016 – Processo Seletivo Seriado 2016
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS – AVALIAÇÃO

27 13083P FELIPE MAZURECHEN SINDERSKI
Não compareceu

28 01155V FERNANDA COCHINSKI VIBLY NÃO APTA

29 07138V FERNANDA MACIEL NÃO APTA

30 09333A FLAVIA ALESSANDRA DE OLIVEIRA
Não compareceu

31 15726P FLAVIA DAYANE TLUMASKI NÃO APTA

32 03922V FRANCISCO PASSOS DA SILVA
Não compareceu

33 10914A GABRIEL BORGES MARTINS NÃO APTO

34 14073P GABRIELLY DELFRATE
Não compareceu

35 01354A GRACYELLE AP MACHADO DE FARIAS APTA

36 08851V ISABELLA HOFMAN APTA

37 09513P JESSICA LIMA SANTOS
Não compareceu

38 04475P JOAO VICTOR DA LUZ
Não compareceu

39 07663V JOEL DE MATOS GOES APTO

40 02486V JULIANA NOIMANN SNIEGOVSKI
Não compareceu

41 00636V JULIANA SANDY AP CORREIA NÃO APTA

42 10903A KARIN STEFANY GOMES PINTO
Não compareceu

43 02288V KARINE DE LIMA WISNIEWSKI APTA

44 07333V KARLA DANIELE S DOS SANTOS NÃO APTA

45 06327A KAUANA KLASSMANN APTA

46 01119V KEREN BATISTA DE SOUZA
Não compareceu

47 07082V KLAUS IURI SWIECH APTO

48 06095A LARISSA GONCALVES B DOS SANTOS APTA

49 09803V LEHY MATHEUS BAHENA DA CUNHA APTO

50 07058V LEONARDO CRISTIAN RIBEIRO NÃO APTO

51 05149V LETICIA LUPEPSA APTA

52 05247V LOHAN GIUSEPE PEREIRA SILVA
Não compareceu

53 05206V LORIANE MIERZVA APTA

54 06784V LUCAS ANDRADE TOZETTO
Não compareceu

55 02987P LUCAS FELIPE KUHN GALVAO APTO

56 11476A LUISA STADLER DE SOUZA
Não compareceu

57 04285V LUIZ EDUARDO CAMPOS LANTMANN APTO

58 06187V LUIZ EMANUEL DA LUZ APTO

59 00802P LUIZ FELIPE FERREIRA
Não compareceu

60 11267P MAIARA LERMEN LOPES DA SILVA
Não compareceu

_________________________________________________________________________________________________

Folha 3/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2016 – Processo Seletivo Seriado 2016
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS – AVALIAÇÃO

61 11675V MARCELO AUGUSTO DE A BUENO APTO

62 13785P MARIA EDUARDA NOVAES DUTRA NÃO APTA

63 08969V MARIA LUISA DERBIS APTA

64 00552V MATEUS ALBACH MARGRAF APTO

65 10720P MATEUS RIBEIRO DE SOUZA
Não compareceu

66 08009A MATHEUS BARBOSA GONCALVES APTO

67 12167V MAYSA EVELYN NASS
Não compareceu

68 10418P MILENA ALVES ZANARDINI
Não compareceu

69 06464V NATANIEL HENRIQUE MACHADO
Não compareceu

70 05518A NEISYLEINE DA CRUZ
Não compareceu

71 03624V NILSON ALLAN KARVOUSKI APTO

72 10458V NOEMI DE OLIVEIRA NÃO APTA

73 00641V RAFAELA CARRIEL PONTES NÃO APTA

74 14221P RAYANNE BUENO RIBEIRO
Não compareceu

75 01912A REGIANE VOICHCOSKI APTA

76 07059V RENAN DE OLIVEIRA SANTOS
Não compareceu

77 05334A RENAN RIBEIRO DA CRUZ APTO

78 10517P RENATA GROCHOSKI APTA

79 07444V ROBERTA BONFATI IURK APTA

80 15610P RONAN FELIPE MOURA APTO

81 06435V SABRINA AP MARQUES DE ALMEIDA
Não compareceu

82 05225V SABRINA CRISTINE MUNHOZ APTA

83 04944V SINDELMARA AP DE MIRANDA APTA

84 06058V TALITA LOUISE DE MATTOS NÃO APTA

85 00524A THAIS EDUARDA F MACHADO APTA

86 02670V THALLYAN RAFAEL C DA LUZ APTO

87 05279V TIAGO SANTOS DE GODOY APTO

88 01039V TIFHANY GABRIELLY WONS NÃO APTA

89 07839V ULY TAMIRIS VERGILIO DE MOURA
Não compareceu

90 16195P VICTOR QUADROS POSPIESZ
Não compareceu

91 07375V VICTORIA DE OLIVEIRA APTA

92 07772V VINICIUS SANTOS GREMSKI
Não compareceu

93 06567V VINICIUS SEITI YONEKURA
Não compareceu

94 01767V WELLYNGTON STRESSER CAMARGO
Não compareceu

95 00169V WILLIAN MARCOS DA SILVA
Não compareceu

_________________________________________________________________________________________________

Folha 4/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2016 – Processo Seletivo Seriado 2016
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

LICENCIATURA EM MÚSICA – AVALIAÇÃO

ORDEM
No DO

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO

01 01701V ADLER FREITAS DE OLIVEIRA Não compareceu

02 12729V ALESSANDRO STANCIK MULLER APTO

03 10469V ALINE ANSBACH GARABELI APTA

04 03723V ARI DE JESUS GONCALVES Não compareceu

05 09545V ARTHUR DALSOTO LOPES Não compareceu

06 07161V BIANCA SPONHOLZ Não compareceu

07 06712V BRUNO FERNANDO DE PAULA APTO

08 12849V CALEBE ZUBEK Não compareceu

09 17244P CATHERINE SANTI JAROSZUK Não compareceu

10 02250V DAVID LOPES GOES COELHO NÃO APTO

11 12687V DIENISON RIGLER K DE ALMEIDA APTO

12 10589V EDUARDO MOLETTA APTO

13 08053V EDUARDO RODRIGUES DA COSTA NÃO APTO

14 08093V ELBA MARA AP TEIXEIRA RODRIGUES NÃO APTA

15 17405P ENZO DI LUCA BOLFARINI Não compareceu

16 11693P ERIC LEONARDO OLIVEIRA DA CRUZ Não compareceu

17 10993V FELIPE HOLZMANN PARRINO Não compareceu

18 09182V FILIPE LA BANCA SCHREINER APTO

19 13493P FRANCILENE MISEVELIN LOPES DA SILVA Não compareceu

20 07683V GABRIEL ALTHAUS CARLOS NÃO APTO

21 03041V GABRIELI KIELT NÃO APTA

22 11796V GIOVANI GABRIEL KETZ Não compareceu

23 09052V GIULIANO DOUGLAS BRAGA CORREA APTO

24 10250V GUSTAVO DE MELLO RIBEIRO Não compareceu

25 10492V GUSTAVO DUTKO APTO

26 03154V GUSTAVO LUIZ FERNANDES MAYER APTO

27 05821P HELBER APARECIDO GUIMARAES APTO

28 05694V HELISON ALVES DE LIMA Não compareceu

29 12188V HERTON FABIANO TRAMONTIN APTO

30 09011V HEVELI VANESSA DE ALMEIDA APTA

_________________________________________________________________________________________________

Folha 5/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2016 – Processo Seletivo Seriado 2016
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

LICENCIATURA EM MÚSICA – AVALIAÇÃO

31 10359V IGOR RUANY PEREIRA APTO

32 06326V JEAN MICHEL MIRANDA APTO

33 12830V JESSICA ANTUNES LINO APTA

34 10489V JORGE ANTONIO MOREIRA Não compareceu

35 05413V JULIANA APARECIDA DE ANDRADE NÃO APTA

36 09205A LEOPOLDO GARDINAL APTO

37 12242V LETICIA MAYER NETTO Não compareceu

38 07343V LUANA VIDAL KREPPI NÃO APTA

39 11297V LUCAS CESAR SOUZA DE MENEZES APTO

40 04542V LUCAS VINICIUS F MACHADO APTO

41 11215P LUIS FELIPE MELLO RUTZ DA SILVA NÃO APTO

42 02204V LUIS HENRIQUE DE LIMA PADILHA APTO

43 11872V MARCO AURELIO ERNST GASPAR APTO

44 08681V MARCOS VINICIUS HNEDA NÃO APTO

45 07665P MARLON LUAN DA SILVA PAIVA Não compareceu

46 12276V MATHEUS DAVID DA SILVA Não compareceu

47 01703V MAYA POLO DE CAMPOS NÃO APTA

48 08245V MILENA RENATA DE SOUZA APTA

49 09350V MIRIAN TEIXEIRA RODRIGUES NÃO APTA

50 10096P MOISES CORREIA DE ALMEIDA Não compareceu

51 08209V NATASHA EMANUELI DA SILVA NÃO APTA

52 05164P PAULA VITORIA DE LARA BINDI NÃO APTA

53 01652V PEDRO HENRIQUE SOUZA PINTO Não compareceu

54 10687V RAQUEL DE ANDRADE BONFIM NÃO APTA

55 07862V SAMARA SPERANDIO CORDEIRO APTA

56 07996V SANDY STHEFANY P DOS SANTOS APTA

57 13926P SIMONE TERNOSKI DE SOUZA Não compareceu

58 04994V SUELLEN BATISTA S DE ANDRADE APTA

59 01415V SUIANE ROGENSKI F DE ALMEIDA APTA

60 05973V THAIS RIBAS RONCHI Não compareceu

61 03992V VANESSA FAGUNDES NÃO APTA

Ponta Grossa (PR), 09 de janeiro de 2017.